PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации

15  декабря  2020 г.

                           №  1011-р
г. Горловка

О демонтаже временного
объекта – металлический
гараж по просп. Победы,

в районе жилого дома № 58
На основании Выписки из решения Межведомственной комиссии              по вопросам градостроительства на территории Донецкой Народной Республики от 23 сентября 2020 г. № 3, акта обследования объекта                        от 11 июня 2020 г., Порядка размещения временных объектов на территории соответствующих административно – территориальных единиц Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 10 марта 2017 г. № 3-36, руководствуясь распоряжением главы администрации города Горловка от 26 декабря 2016 г.      № 1090-р (в редакции распоряжения главы администрации города Горловка            от 23 ноября 2018 г. № 1056-р, зарегистрированного Горловским городским отделом юстиции Министерства юстиции Донецкой Народной Республики           17 декабря 2018 г., регистрационный № 2910), пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р                             (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р).
1. Демонтировать временный объект – металлический гараж по              просп. Победы в районе жилого дома № 58 в Центрально – Городском районе         г. Горловка.

2. Администрации Центрально – Городского района г. Горловка (Ставицкая) организовать работу по демонтажу временного объекта указанного в пункте 1 в срок до 01.02.2021 г.

3. Координацию работы по выполнению настоящего Распоряжения возложить на управление муниципального развития администрации г. Горловка (Белова), контроль оставляю за собой.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном  сайте администрации города Горловка.

Первый заместитель главы
администрации  города  Горловка

               П.В. Калиниченко